关于公布山东中医药大学2018年研究生教学奖励名单的通知
各学院：
[bookmark: _GoBack]2018年学校开展研究生教学奖励申报工作，经审核现将符合奖励的名单公布，认定及奖励标准参照《山东中医药大学教学奖励办法（试行）》（校字〔2018〕1号）执行。获得山东省教学成果奖的奖金暂不发放，后期按所获省级奖金的1：1配套奖励。
	姓名
	奖励项目

	王世军
	申报山东省研究生导师提升计划项目

	张颖颖
	申报山东省研究生导师提升计划项目

	田思胜
	申报山东省研究生导师提升计划项目

	刘伟
	申报山东省研究生导师提升计划项目

	张建伟
	申报山东省研究生导师提升计划项目

	周洪雷
	申报山东省研究生导师提升计划项目、获山东省教学成果二等奖

	王玉芳
	申报山东省研究生导师提升计划项目

	李军海
	申报山东省研究生导师提升计划项目

	滕晶
	申报山东省研究生导师提升计划项目

	张成博
	申报山东省研究生优质课程项目

	张庆祥
	申报山东省研究生优质课程项目、获山东省教学成果二等奖

	范延妮
	申报山东省研究生优质课程项目

	武东霞
	申报山东省研究生优质课程项目

	王诗源
	申报山东省研究生专业学位案例库建设

	李佳
	申报山东省研究生专业学位案例库建设

	贺吉香
	申报山东省研究生专业学位案例库建设

	李延军
	申报山东省研究生专业学位案例库建设

	刘英
	获山东省教学成果二等奖

	唐迎雪
	获山东省教学成果二等奖

	杨继国
	获山东省教学成果二等奖

请各学院通知相关老师将奖金分配方案填写在发放表上（见附件），12月14日（周五）交行政楼211研究生处。
                                      研究生处
2018年12月13日

附件：
2018年研究生教学奖励发放表
项目名称：                                      负责人：
	序号
	姓名
	部门
	工号
	签字

	合计

注：附院编制的老师需注明并提供身份证号、银行账号、开户网点等信息。